Programa de Pós-graduação em
Ciências Farmacêuticas

Associação Ampla entre a
 Universidade Estadual do Centro-Oeste e a

Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL Nº 16/2014-PPGCF/UNICENTRO – UEPG
DEFERIMENTO DE INSCRITOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O MESTRADO EM CI-
ÊNCIAS FARMACÊUTICAS – Área de Concentração – FÁRMACOS, MEDICAMENTOS E BIO-
CIÊNCIAS APLICADAS À FARMÁCIA, PARA O ANO DE 2015, conforme EDITAL Nº. 13/2014-

PPGCF/UNICENTRO – UEPG.

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Farmacêuticas (PPGCF) da Universidade Esta-
dual do Centro-Oeste (UNICENTRO) e da Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), no uso de
suas atribuições, homologa as inscrições para o processo de seleção para o Mestrado em Ciências Farma-
cêuticas, e convoca os candidatos inscritos, cujos nomes constam relacionados abaixo, para:

Prova escrita de conhecimentos específicos em Ciências Farmacêuticas e prova de inglês:

Realizar-se-á no dia 04 de dezembro de 2014, das 8h às 12h, no Auditório do Bloco do Programa de De-
senvolvimento Educacional (PDE), Campus CEDETEG da UNICENTRO, na cidade de Guarapuava-PR.

NOME RG

ALINE LUIZE POPIU KRAVICZ 9277619-0

ANA DEISI ANTUNES DOS SANTOS 47.863.224-1

ANA JULIA PENTEADO 10.451.855-9

ANGELICA PANICHI SANTOS 6940959-8

ANNE KARINE BOSETTO 10.354.778-4

ELAINE SILVA RAMOS 14.156.276-2

FELIPE ANDREA SANTOS 8.401.019-7

JÉSSICA WOUK 10.876.959-9

KARINA WANDA BRU WOLFF 6424863-4

KEILA REGINA PETRY 69.205.656-5

LOANDA APARECIDA CABRAL RUDNIK 10848430-6

LUANA ARAÚJO 10.060.634-8

LUCIANE STANKIEWSKI 7847522-6

LUIZA STOLZ CRUZ 10064437-1

MICHELE CAROLINE MILANEZ 9.019.764-9

RAFAELA ZIELINSKI CAVALHEIRO DE MEIRA 10.196.455-8

RAUL JUAREZ FERREIRA 8.640.474-5

RENAN MELO DE LARA 7718445-7

SAMANTHA DE PAULA BATISTA 12.290.010-2

SUELLEN MENDES 12362571-4

TAUANE FINGER DOMINICO 10.362.333-2

THIAGO FELIPE HOHL BARBOSA 8.429.088-2

Programa de Pós-graduação em
Ciências Farmacêuticas

Associação Ampla entre a
 Universidade Estadual do Centro-Oeste e a

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Os candidatos devem apresentar-se às  7h30min  para receber orientações sobre a prova. É autorizada a
utilização de dicionários impressos de língua inglesa/língua portuguesa para a realização da prova de in-
glês. Cada candidato é responsável por trazer seu próprio dicionário.

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 25 de novembro de 2014.

Prof. Dr. Flávio Luís Beltrame
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas -

UNICENTRO/UEPG

Profa. Dra. Rubiana Mara Mainardes
Coordenadora local na UNICENTRO do Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuti-

cas